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Til elever på Vg1 bygg- og anleggsteknikk skoleåret 2026-2027  

Vi ønsker deg hjertelig velkommen som elev ved Kyrksæterøra videregående skole. Vi 

gleder oss til å treffe deg og ser frem til et godt samarbeid fylt med glede, trivsel og 

mestring. På KVS jobber vi hver dag for at alle elever skal trives best mulig og lære mest 

mulig.  
 
SKOLESTART- VELKOMSTSAMTALE 
Første skoledag er mandag 17. august. Denne dagen settes av til individuelle samtaler 

med kontaktlærer. Kontaktlærer vil ta kontakt med deg uka før skolestart med 

tidspunkt for en velkomstsamtale på ca. 30 minutter denne dagen. Tirsdag 18. august 

starter du kl. 08.00 sammen med klassen din.   

Kontaktlærer Vg1 BA (Bygg- og anleggsteknikk): Per Helge Røstvold 
 

Foreldremøte: Sett av onsdag 26. august kl. 17.00-19.00 til foreldremøte på Vg1.  

Foreldremøte for hybelboere: Fredag 14. august kl. 13.00 (Hybelkontakt Katharina 

Bjørkøy: 970 42 865) 

 

LÆREMIDLER/KOSTNADER 
Det er gratis læremidler for elever i videregående opplæring. I tillegg får alle elever med 

ungdomsrett et utstyrsstipend gjennom Lånekassen som skal være med å dekke utgifter 

elevene har til for eksempel PC.  
 
UTSTYRSSTIPEND 
For ditt utdanningsprogram – se www.lanekassen.no  

Bygg- og anleggsteknikk:  
Eleven må ha:  

− Hengelås til garderobeskap og bokskap (noen bokskap har kodelås) 

− Heldekkende kjeledress eller bukse/jakke i sort og signalgul farge uten 

bedriftslogo 

− Vernesko med spikertramp  

− Målebånd 5 meter med millimetermål (gjerne Hultrafors), meterstokk 2 meter 

med millimetermål (gjerne Hultrafors), tømmerblyant, tapetkniv (Olfa med 

avbrekkbart blad) 

− Ullundertøy, varm genser og lue  

http://www.lanekassen.no/
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− Arbeidshansker sommer og vinter  

− Hvit hjelm m/vernebriller og hørselsvern 

− Torx bitssett, størrelse 15, 20, 25 og 30  

− Hammer og hammerholder 

Byggvarebutikker kan være aktuelle steder å få skaffet dette utstyret.  

BØKER 
Skolen vil stå for den praktiske utlånsordninga av bøker.  

Ved skolestart vil det bli en digitalisert godkjenning av: Skoleregler, IKT-reglement og 

lån av læremidler. 
 
Se skolens hjemmeside Kyrksæterøra videregående skole  

Utgifter til materiell som eleven benytter til fremstilling av eget produkt skal dekkes i 

sin helhet av eleven.  
 
ELEVPC Les mer her  

SKYSS  
Dersom du har rett på skoleskyss vil du få en mail automatisk om dette i månedsskiftet 

juli/august, hvor du må bekrefte at du trenger skoleskyssen. Det finnes noen unntak 

hvor du må søke om skoleskyss, og disse unntakene finner du her.  

Visma InSchool 
Visma InSchool (VIS) er den nye skoleadministrative løsningen som ble tatt i bruk fra 

skolestart 2023 ved alle videregående skolene i Trøndelag. Se skolens hjemmeside for 

mer informasjon.  

Programfag  
Orientering om de enkelte fagene vil bli gitt av faglærer ved skolestart. For elever på 

Vg1 yrkesfag er deler av opplæringen i programfagene lagt til bedrift/arbeidsplasser.  

Spørsmål angående skolestart – se skolens hjemmeside  

For mer informasjon om videregående opplæring skoleåret 2026/2027 – se her 

Eller kontakt oss på telefon eller mail. Tlf: 74 17 46 00 
e-post: postmottak.kyrkseteroravgs@trondelagfylke.no 

Ved henvendelser kan rektor kontaktes på tlf. 958 26 563 
Vi ønsker deg velkommen til Kyrksæterøra videregående skole!  

https://web.trondelagfylke.no/kyrksaterora-videregaende-skole/
https://www.trondelagfylke.no/vare-tjenester/utdanning/elev/elevpc/
https://www.trondelagfylke.no/vare-tjenester/samferdsel/Skoleskyss/skoleskyss---videregaende/
https://www.trondelagfylke.no/vare-tjenester/samferdsel/Skoleskyss/skoleskyss---videregaende/
https://web.trondelagfylke.no/kyrksaterora-videregaende-skole/
https://www.trondelagfylke.no/vare-tjenester/utdanning/elev/inntak-videregaende-opplaring/ofte-stilte-sporsmal-om-inntak2/
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Ingrid Hoftun 
rektor  


